МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в приказ
министерства экономического развития
Калужской области от 15Л 1.2017 № 1367-п
«О создании территориальных комиссий
по определению вида фактического
использования объектов недвижимости
на территории муниципального
образования «Город Калуга»

В соответствии с Положением о министерстве экономического развития
Калужской области, утвержденным постановлением Правительства Калужской
области от 23.09.2016 №511, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ министерства экономического развития
Калужской области от 15.11.2017 № 1367-п «О создании территориальных
комиссий по определению вида фактического использования объектов
недвижимости на территории муниципального образования «Город Калуга»»,
изложив приложения к приказу «Состав территориальной комиссии № 1 по
определению вида фактического использования объектов недвижимости на
территории муниципального образования «Город Калуга»», «Состав
территориальной комиссии № 2 по определению вида фактического использования
объектов недвижимости на территории муниципального образования «Город
Калуга»», «Состав территориальной комиссии № 3 по определению вида
фактического использования объектов недвижимости на территории
муниципального образования «Город Калуга»» в редакции согласно приложениям
к настоящему приказу.

П Р И К А З

№ Q6X~iх -

Ю.В. Чернышева